
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 NR XLII/357/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1412 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 137 363,10 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie 131 803,10 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 131 803,10 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych) 

131 803,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 
 85395  Pozostała działalność 3 060,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finasowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID – 19 

3 060,00 

855   Rodzina 2 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 

  2060 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 500,00 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 5 017 367,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 367,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 17 367,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88700697-3A35-40EA-94C5-F08A8CFCFDDF. Podpisany Strona 1



terytorialnego 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 367,00 

3. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 2 550 000,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 550 000,00 

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 5 259 367,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 

600   Transport i łączność 200 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (droga Antoniów) – zmiana 
klasyfikacji 

200 000,00 

750   Administracja publiczna 42 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 367,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 367,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (pozostałe) 17 367,00 

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 2 929 363,10 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

600   Transport i łączność 2 470 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 450 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (droga Antoniów) – zmiana klasyfikacji 

200 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (chodnik Radomyśl) 

250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 131 803,10 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 131 803,10 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
131 803,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 
 85395  Pozostała działalność 3 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88700697-3A35-40EA-94C5-F08A8CFCFDDF. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne (dodatek elektryczny) 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (dodatek elektryczny)  60,00 

855   Rodzina 4 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zlecone) 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zlecone) 1 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych (konserwacja kotła gazowego) 10 000,00 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XL/338/2022 Rady Gminy Radomyśl nad 
Sanem z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  6 875 180,00 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  4 032 400,00  zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 550 000,00 zł 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 642 780,00  zł z tytułu: 

1) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

2) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 550 000,00 zł 

3) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

5 800 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 767 600,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88700697-3A35-40EA-94C5-F08A8CFCFDDF. Podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88700697-3A35-40EA-94C5-F08A8CFCFDDF. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


